

ROLIG OCH SÄKER TRÄNING

Efter en lång vinterperiod är det härligt att fylla på med ny träningsinspiration i form av knalliga färger, funktionella och smarta tillbehör och goda nyttiga mellanmål. Marknaden erbjuder en tät djungel av produktnyheter varje år och här är några väl utvalda nyheter som Sportguiden vill lyfta lite extra.

TEXT: MALIN NYLÉN



SWEGMARK OF SWEDEN HAR FÅTT TILLÖKNING I HALLONRÖTT

Den nya sportbehån Movement från Swegmark of Sweden blev snabbt populär och kommer nu också i hallonrött. Movement kan ändras till olika modeller. Med en special hake och hyska i axelbandet kan modellen förändras till brottarrygg eller användas som traditionell sportbehå, allt beroende på tycke, smak och användningsområde. Den är tillverkad i materialet Coolmax som andas och transporterar fukt effektivt. Movement finns sedan tidigare i vitt och svart men nu även i hallonrött.

Storlekarna sträcker sig från 75B till 95F. Cirkapriset blir 399 kronor och den finns till försäljning hos bland annat ellos.se och timarco.se.



GOTT OCH NYTTIGT MELLANMÅL FRÅN SVENSKT KOSTTILLSKOTT

SUPERGOD BAR MED MYCKET PROTEIN

Core Protein Bar innehåller 20 gram protein av högsta kvalitet och endast 13g kolhydrater. Baren är mjuk och lättuggad och är omsvept av ett härligt överdrag av choklad. Ett perfekt mellanmål när du är på språng eller efter träning! Läs mer på www.svenskstkosttillskott.se/produkter/core_protein_bar



HÖG FUNKTIONALITET I ROSA SPETS FRÅN RÖHNISCH

Röhnisch, kända för sitt kvinnliga perspektiv i en mansdominerad värld, fortsätter att designa träningskläder med både smart funktion och fin känsla. "träning ska vara lustfullt, säkert och roligt", säger Anna Ridderström, designer på Röhnisch. Runningkollektionen SS13 fokuserar på starka färger, starka mönster och funktionellt nytänafilosofi. Reflexvästen finns i One Size och säljs för 249 kr. www.rohnisch.se



"FIT'N CLEAN – TVÄTTMEDLET FÖR AKTIVA PERSONER

Varför luktar tränings-, funktions- och arbetskläder illa så snabbt, trots att de är nytvättade? Doftmolekylerna i våra plagg är inte vattenlösliga. När vi tvättar med vanligt tvättmedel så kapslas de gamla dofterna bara in, de försvinner inte. Fit'n Clean är ett nytt tvättmedel som effektivt bryter ner doftmolekylerna, samtidigt som det efterlämnar kläderna rena, mjuka och väldoftande – På riktigt. Läs mer på www.fitnclean.se och följ oss gärna på facebook.com/fitnclean